
Vážená paní
Ing. Hana Jamborová
Starostka
Město Koryčany
                                                                                                              
starostka@korycany.cz 

Vážená paní starostko,

odpovídáme na Váš dotaz týkající se zrušení pošty 768 05 Koryčany, který jste zaslala prostřednictvím 
elektronické schránky info@cpost.cz.

Česká pošta je dle Vyhlášky č. 464/2012 Sb. povinna provozovat poštu v každé obci, která má 2 500 a více 
obyvatel a v obcích tak, aby dojezdová vzdálenost z kteréhokoliv místa v obci na území České republiky 
k poště nepřesahovala 10 km. Tento legislativní požadavek Česká pošta plní více než 3 200 předepsanými 
provozovnami poskytujícími základní poštovní služby.

Česká pošta o zrušení pošty Koryčany neuvažuje.

S pozdravem

                                                                                                                       Bc. Pavla Blumenschein
                                                                                                                       manažer interní sítě Morava jih
                                                                                                                       podepsáno elektronicky

Váš dopis značky / ze dne
26. 08. 2022

Naše značka
ČP/DI/53253/2022/STPS

Vyřizuje / telefon
Mattauschová/ES SPS/01

Místo odeslání / dne 
 Ostrava/12.09.2022

Věc

Odpověď na dotaz - pošta Koryčany

mailto:starostka@korycany.cz
mailto:info@cpost.cz

		2022-09-15T12:54:05+0000
	Blumenschein Pavla  Bc.
	Konverze dokumentu




